СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЛГАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
с. Калга

О внесении изменений в Устав муниципального района «Калганский район»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Калганский район», в целях приведения Устава муниципального района «Калганский район» в соответствие с действующим законодательством, Совет муниципального района «Калганский район» решил:

1) часть 1 статьи 9 Устава дополнить пунктом 15 следующего содержания:
«15) предоставление сотруднику, замещающему должность участкового уполномоченного полиции, и членам его семьи жилого помещения на период замещения сотрудником указанной должности.»
2. Администрации муниципального района «Калганский район» зарегистрировать Решение «О внесении изменений в Устав муниципального района «Калганский район» в установленном порядке.
3. Полный текст Решения «О внесении изменений в Устав муниципального района «Калганский район» обнародовать на специально оборудованных стендах муниципального района «Калганский район» и разместить на официальном сайте Калганского района в сети Интернет – www.калга.забайкальскийкрай.рф

Глава муниципального района

«Калганский район»

М.Ю.Жбанчиков
Председатель
Совета муниципального района

«Калганский район»

Э.П.Сафарян